[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ  №  366  о/д
от   15.11.2021 г.                                                                                                       п. Усть-Нера
О проведении НОКОУ в общеобразовательных учреждениях,
 расположенных на территории МО «Оймяконский улус (район)»
         Во исполнение ст.95., 95.1, 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» о проведении независимой оценки качества оказания услуг, приказа Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) от 09.11.2021 года № 01-03/1972 «О проведении НОКОУ», приказываю:
1. Руководителям подведомственных общеобразовательных учреждений:
1.1. Провести в срок с 29 ноября по 10 декабря 2021 года независимую оценку качества оказания согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1.2. Разместить на сайте образовательного учреждения информацию о своей деятельности, соответствующую показателям, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ №114 от 13 марта 2019 года (приложение №2) в срок до 25 ноября 2021 года.
1.3. Обеспечить прохождение опроса для получателей образовательных услуг в онлайн формате по ссылке: https://forms.gle/DFzaPwF1SsvYgUPNA или заполнить бумажную анкету (приложение №3) и направить результаты опроса по электронной почте: pticyna13@mail.ru в срок до 27 ноября 2021 года. Категория опрашиваемых: получатели образовательных услуг – лица, старше 18 лет, родители (законные представители) получателей образовательных услуг учреждений образования.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Баяр Д.В., начальника   ОМКО МКУ «Управление образования МО «Оймяконский улус (район)».
         Начальник                                                                                             Д. С. Фасхутдинова
Исп.: Д. В. Баяр, 2-07-20
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»